Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	26.10. 2 022 г. №.1789-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена без * учета НДС, рублей
	Ставка НДС (если применимо для предлагаемого медицинского изделия в соответствии ПП №688 ), %
	Цена с НДС, рублей
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Муфта разъемная Ду-75

	шт.
	1

	2
	Угольник РР Ду-75

	шт.
	1

	3
	Муфта РР Ду-75

	шт.
	1

	4
	Муфта РР Ду-32
	Диаметр 32 мм, без резьбы, материал полипропилен, применение холодное и грячее водоснабжение.
	шт.
	1

	5
	Сварочный аппарат для полипропиленовых труб
	"Технические характеристики: Диаметры свариваемых труб не менее чем от 16 до 50мм. Мощность не менее 1500 Вт. Напряжение 220 В. Частота 50 Гц. Рабочая температура не менее 270оС. Нагреватель из нержавеющего материала с возможностью одновременной установки сразу двух нагревательных насадок. Индикатор регулировки термостата не менее чем от 50 до 320оС. Кабель питания длиной не менее 160 см. Уровень защиты не менее IP 44. Вес не более 5,0 кг.
Комплектность: Насадки для сварочного аппарата с тефлоновым покрытием диаметром 20, 25, 32, 40 мм. Ножницы для резки труб диаметром не менее чем от 16 до 42 мм. Крестовидная подставка для установки сварочного аппарата при выполнении сварочных работ. Уровень, для определения горизонтального наклона свариваемого трубопровода. Ключи, для крепления сварочных насадок. Рулетка длиной 2 или 4 метра. Металлический ящик для транспортировки сварочного аппарата."

	шт.
	1

	* п.9 Приказ Минздрава России от 15.05.2020 N 450н  "Об утверждении порядка определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), и начальной цены единицы товара, работы, услуги при осуществлении закупок медицинских изделий")

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 31.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.